
PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 87000442

Data
publicarii 14.09.23

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 1.463,46 RON - 1.463,46 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MANER TERMOPAN BUC 1 18,49 18,49 BUTUC
YALA BUC 1 35,29 35,29 BUTUC YALA BUC 1 37,82 37,82 PRES INTRARE 150*90 BUC 4
92,4375 369,75 PRES DM 46*78 BUC 4 48,74 194,96 PERIE WC CU SUPORT BUC 25 7,1428
178,57 REZERVOR WC GHEBERIT BUC 1 150,42 150,42 PRES USA BUC 2 26,05 52,1 CAPAC
WC BUC 1 71,43 71,43 BATERII R6 BUC 6 2,5211 15,13 BATERIE LAVOAR BUC 2 109,245
218,49 CAPAC WC BUC 3 40,335 121,01
